SERViCE Above Self

R′会長 テー マ

鞠 告

◎葬 告

抑05-2θθδ々=反  夕11R

I雪々 □―タリ■第2袴θ地区 東京多草グリーンロータツークラブ

クラノ会長テーマ

ロータリーの第 21蜂 の 第 1真 を書 こう す

2006…6‐7 筑 74″ 臼例会 NOt 16‐ 44 2006‐6‐■4錯 行

◎司会

◎疑

◎国歌済唱 ロータリーツンク

◎帥

効言東 C力 すヽ並

″   グ jレーフ幹事
~ 東

京効=RC

◎邦

Sス A委 員会 力呻

銀 J研 能

の

ソングリーダー 吉 沢 洋京

をミ収L Jtホす ==現彦

麟    鮪

卦  飯 採

刀,休 誠 台障

〕〕とE ,ミ■・1長

斜 茎 J研 奉

多摩東Cガ ベナネ棟佐 福井  術 様

″  ) しゝ―ラ窄牟事 二す青 離

◎導 _‐N

皆きた今日!玉―剰笥いろ

いろ知難うこざしヽました。3t

だご挨拶は 早いと定います

が他 クラフの日程調整で本

国お伺いしました。私の有お

ちとしては 後半のロスタイ

本国は″ すヽ―掠仁 勿 レープ率事をお迎えしての例食

今年度最衡のこ換拶との事でこごいます。一剣笥本当にお

世詢 こなりました。イ(よ り翻 申し上げます。また本日は

久 しフSり の入会式ウ行 わオ■る予定です。

本る 6月 g日  致 ロタキツトクラクウ凍 末芸術康賜 大木―

ルにて他の部 昌回 と共に出,貫し 素 喰らしい軟声を数露致

しました。

6月 5日 韓 コ レフ促栄部にてプロアマチヤリテイコ レ

フ躯 _~れ 技クラフの割コ 麺 ∞  球 姿の

細力掴 いされました。おめてとうこざいます。

x本 日の点調 よ 募 あ ら口 帳勒長4に 友って鞍えて_‐

た擦抽で  征 服 してきた山々を抜盛 してくれるようです。

ムのようで 若 子の実みtこ ぼれるような里しヽです。」けす

銀 篠崎幹事の さちんとしたクラブの理 書 東 力 し―プ

ヘのこ理解談 また事列 弓のコ さんの幸

大変ご吉力をおかけし 会 員の旨 業にtご 陽力いたたき奈

難うございました。クワーンクラブさんには確 め同い

し そ の夏に洗練された  き ちんとこ々の与をされている

クラブたと強くえ じています。次炎年度には 未 定むたが

″ベナ ー揃 生 遠藤されが勿 レー亨非事と先日の研修会で

正式に裏裂され 塚本″ ＼ナ ーンミニーに推東致 しました

ので宜 しくあ馳 政 します。方雑うございました。

1委員会報笥

◎出床報告           出 席委員会 穴田  4

会員役数     40名

出芥-  39名 の 者2名 )

出席者数    37名

欠席者数     8名 (事前rYr D l均

出席車   ●
‐2 05%

橋填MUナ 田中 資  5/31臨 吟理事会

盛木吉文 73θ 効摩東C韓

ハ日 合 75プ 回アマチヤリティコしフ大会

5 / 2 4  提 尊貫「跡 率  7 7  0 5 %

~7 メ ールボ ックスに集全会力次 つておりますので 最 終

例会の合録料を入れて事務局まで。

ぞ 配 布 i El―タリーの友 力 すヽ一月信 6月 号

g 他 クラフ例会変真 i東京稲城ロータワークラフ

4 回 覧 i月間効磨テレビ ぐ知山の動

静 衛 報

会長エレクト 劇m律
~

7 6月 0日 あ庄■にて効摩東勿 レープ第 3回 勿 レー塊

剣 却母 それ■れのクラう悦 Cと Pの 導 〕氏兄の泰

かなされ 当 クラ功 ユ準僚委員会を設置 村上年夏に

実施予定と報生

2 ク 軸 ―タリークラう本 θ月 7 gttpυ 彰革封 表のた

め毒語会を使 します。足非ご協力をあ聴いします。チ

ケ ットは 抑∽ 月でまだ余リウくあります。

3 本 国例寄 牽践響肇影導奪ウ掲 にて離 します。

◎ニコニコBOX 嬢 調 舞 員会 川ヽ列 1隙克

″ベナ‐棟佐 福井 術棋 勿 し―ブ孝票 三 京 離

本4漬 大変FuDIlこ なり あ リウ`とうございました。

東京多磨FPC J琳 誠奇 ま

木口はれがクラフの羽生会員とメークアップ倒 1練

で会りました ヨロンク。

」けす 章 彦 ″ ナヽー材セ、 カ レーラ常事 I勺笥あ輛 こ

事務局 〒200-0033多摩i審 今1-43十二フラ錦 テル多客561号 ■|は2-372-6463Fは い2-372-磁91E―md tomttrcCcdbttn ne」p

会長 :Jし材キ 彦  幹 事 i奔 与 ―推  会 擦 員長 :宮 本試  副 ミ員長 :古 木暮 え  例 会場  ■ ニ フ ラゲ ホ テ ル 多芸

季 員 :大 、鼠 二  忍 生 回政 由 ,澤 ケ イ手  倉 川昇  由 井 長 司       例 含 日 毎 週木 曜 日H2130 月 最 終 例 舎 H8:30

再i紙 使用

なりました。何本 昇 様入会わめでとうござい

ま丸 会員
―用 tエ リ欲迎申し上げます。わ客

様ようこそゃ

め寄 勲売 非  崩 窯 三京 球 力時  ヽ誠 台

1共 〕L 雑 新入会員の可本 尉 業ようこ

そ.宜 しくか取 しヽます。事務 弓の国 い幸毒舌を

未 しみにしていますぃ

5月 の誕生祝あ リグとつござしヽました。副 され

の卓話英しみです。

:0本 きた 入会わめでとうございます。コ ||きた

の卓話楽しみですイ亀 め世辞じゃないヨ ′

福狩 煮 三鮒某ご宝 務京でした。コ ||きた楽しみ

にしていま曳 小泉さん こ んにう成

,■へ昇さん 入会あめでとうござ↓ヽまユ Dい さ

んの卓缶楽しみです。

福非ガベす―紘 三涼幹事ようこそ。一勺葡め

衣れ様でした

あ寄 京ようこそ ブ!印 ||ミ 卓話夫しみにしてい

まえ

桓 移 ″サ ー統 三 斉勿 レープ幹事ご吉労 業で

した。効奮RC力 琳 会長ヽヨ司様にご告身 章でし

た。河本せた ご 入会わめでとうございます。と曽

強にご協力いただいた伊藤さに あリグとうござ

います。□ さ仁 卓話楽しみにしています。″

ンツヽレゾ!

国 ||さん あ 家 (うち)で  山 の押にならないで

代  (tう なつてる 7)

先日のフロアマ六会 足立さんご夫章 劇コさん

難 迅攻さん チーム麟 おめてとうございます。

権沸″ベナー鏑生 獣 力 し―フ幹事様ようこそ

あい crさ t まヽした。咋臼ブロアマコ ル で優勝

しました。足ユさん 萩生日さん ありがとうご

ざいました。

ボク″▼つ 4く てi倒 じできるただ メ割 さん

卓記果しみ ′

プロアマErレヮ優勝ぁめてとう。

コ ||さん 毒 き楽しみで■

〕 ||さんグ山を歩くとた墓り。

オi助 J罰 を騒力せ ですみません…  '燎 さん

久 し′Sくりです。これから取特〕肺 怒 して下さい。

矢週の例会お休みしたので。例 きた英しみです。

:0本斜ミ 入会おめてとうございます.コ ||さん

毒 舌楽 しみで曳

c/7効 =ブ ロアマチャリテイErJしフコンベコ割コ

森生日成 足土大寄 動 個 革しました。像 木久

行ブロt出 凍していましたよゃ

プロアマチャリティヨルフ大変お世話になりま

した。ありかとつございました。

お久しフS(りです。

儒グロにま′S(しくす力(すがしい国です 副 さた

卓話楽しみにしています。

術 Y47 0C10錨 ¥7 025, 342)

◎期浩 見スt蕪 会員増強委員会 木 尾 恭蛙約 魂

0け 宏

:争 的

宮本  誠

コ本 昇 会員 に 和 !j ttj月 21日生 66砲

(芳)効 残サービスセンター 昨

アドベイヴー f伊藤 英 し 大公 誠二各会員

所属委員会 ,捌彊舌動委員会

Ⅲチ韓詞田B製 チ

Ⅲ会,導エ ベ ッ'巧単亭

Ⅲ四つのテスに隆与

*― 言葉

銀 J研 彬

静 舗 報

駐籍雑日韻 長 ント良  様

伊鞭 会員

伊藤 真也

轟 摯 F

5士 田政由

紀  権

',本されは燕のβ秘 の鳴 ク`らの長しVオき谷いで 迎 〕iで

車の販売と整惨の寄 上を智自してあられます。雑

な方ですので宜 しくか療し政 します。

ャ軟迎の言葉 舘 J助 彰

れ へさた 本 印 ま大変わめでとうございます。全会員を

代表 して歓迎の剣 手ちを表 したいと尾います。十日t'/

融お基たでいたたさ い ろいるとこ舌曜されることを親

待 してめります。

ネ絵 穀

大公 誠ニ

コ本 昇 会員

ロータリークラフには

なかなうヽ入れないと足

っていました。入会でさ

て大変嬉 しく定 ってい

ます。具菊 動 会は初め

てです。誉本のご協力を

あ願卜しま曳 微力なが

らクラフの為に容くす

内 日 を

却コ イ峯 つtり でわります。

致 します。

3撃  拘 ネ呈 宜 しくお頼い

◎4‐t『 山歩きで争 S(こと』 事務局 コ |I IEEEきた

;勾予 資 ―

誰 日法

力申       「

オ〔日  誠

材上  久

伊導ケイ子

小良  博

助 娘 F

足土 き予

由非 員 司

刀ヽ剣 |1転

山t強 ると生きる原点をしヽつt■ びまiす ばらしけ環登 を見 刊ぎうやん

とえらオ■る目″tF」ること 四 足で査らなけ把盗 らな↓ヽ山ヽ子け1的五手

局足〃lhlっていること モ しで山の上では沐的 さt魁 じま曳

こねか らt翻 すそ渇お うを持弓征け な で トキトキ動 でき兼

かしたしヽと民ってしヽます (才 鞠 II Pくる馬 舌でした )

銀 J研 申彦

(令ユの担当 イチヨタイつ

|フロツケレ受鼻

◎建